
14/11/2023, 16:27 Extrato de publicação 42/2023 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5Dt9jktQ7a1tOQievBuFrPJ5JMoxCzuPLcWcC4jJ86WC0C6tMaj_59WWP%2Fl3_QjYeZSfkWq%2FL5M_Z6t_V_CTqH4u9JCXigysODPkaX… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 42/2023
Nº PROC. ADM. 170/2023

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

MUNICIPIO DE TENENTE PORTELA, de acordo com a regulamentação
realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor

BARBARA CASTAGNA LOVATO e tendo como autoridade ROSEMAR
ANTONIO SALA.

PUBLICAÇÃO: 14/11/2023 16:40
INÍCIO REC. PROPOSTA: 16/11/2023 08:00
FIM REC. PROPOSTA: 29/11/2023 08:00
INÍCIO DISPUTA: 29/11/2023 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 2.189.957,1300

OBJETO DO PROCESSO

Formação de Ata de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de caminhão basculante 6x4.

Para demais informações contato via e-mail: editais@tenenteportela.rs.gov.br, telefone: 5535513400 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DhOCjacKMDS�TT2cl%2FIT5OR3gd0s_7iYsVds1HDCIR9W6F%2Fb_pVilWq2C30hYLHd7EdH3I0HHZ6O�VffPNBwDrkHrYt1D61Qs2�k96ZrE%3D

_____________________________________________________________________
BARBARA CASTAGNA LOVATO

TENENTE PORTELA-RS - 14/11/2023

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DhOCjacKMDSfbTT2cl%2FIT5OR3gd0s_7iYsVds1HDCIR9W6F%2Fb_pVilWq2C30hYLHd7EdH3I0HHZ6OtfVffPNBwDrkHrYt1D61Qs2ftk96ZrE%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DhOCjacKMDSfbTT2cl%2FIT5OR3gd0s_7iYsVds1HDCIR9W6F%2Fb_pVilWq2C30hYLHd7EdH3I0HHZ6OtfVffPNBwDrkHrYt1D61Qs2ftk96ZrE%3D

